
トータルプロデュース

やま弥ニュース1
80

2026年 096-337-3700 熊本市北区龍田１丁目3番8号
〒861-8006

株式会社やま弥 営業 相良 落合 山口 大里 田村 濱﨑 村上

旧年中は格別のご高配を厚く御礼申し上げます
本年も株式会社やま弥は社員一丸となって皆様のお役に立てるよう日々精進してまいります

本年も変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます

代表取締役　相良 恭央

旧年中は格別のご高配を厚く御礼申し上げます
本年も株式会社やま弥は社員一丸となって皆様のお役に立てるよう日々精進してまいります

本年も変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます

代表取締役　相良 恭央

合同展示会
開催決定！！メーカー各社

2.1020
26

T
u

e 会場：流通団地情報会館
1F 展示場

現場で活躍する清掃スタッフのための展示会。
最新の機械や資材を「見て・触って・試せる」チャンスです！
使いやすさ、効率、安全性ー
あなたの現場の相棒がきっと見つかります。

毎日使う道具が変われば、仕事も変わる。
く ま も と 初 開 催

セミナー開催

PFASってなに？
1.2820

26

W
ed

( ピーファス )

～ビルメンテナンス業と無関係ではない環境問題～

セミナー内容

お申し込み
営業担当または096-337-3700
までご連絡ください。
締切：1月23日(金)

清掃・設備管理で扱う洗剤・ワックス・コーティング剤とも
関係する PFAS問題。
PFASとは「環境や人体に長く残り続ける性質があると
される化学物質」の総称です。
ニュースで聞くけれど、
「結局なに？」「仕事とどう関係するの？」
そんな疑問を、わかりやすく解説する
セミナーを開催します。
これからの社会と環境のために、
まずは知ることから。

事前予約制：定員30名
会場：やま弥3F研修室

待ってるや
ま～

ご迷惑をおかけしますが
よろしくお願い申し上げます

店休日の
お知らせ




